Главе Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района
О.В. Ткаченко
от 16.02.2024

                     ст. Новоджерелиевская
Заключение

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, на кадастровом плате территории»
Главный специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, на кадастровом плате территории»», поступивший от главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого район, установил:

1. 1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, в подразделах  «Антикоррупционная экспертиза», «Независимая экспертиза» раздела «Административная реформа» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и муниципальных правовых актов Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

В срок, установленный пунктом 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района. от 21.03.2011 года № 44, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Главный специалист администрации

Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                                      Г.Б. Вельян